РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от  « 21 » ноября  2019 года     № 272
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня двадцать седьмой сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»  четвертого созыва

          Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район»

                                                        решил:
         Включить в повестку дня двадцать седьмой сессии Совета народных  депутатов МО «Гиагинский район» четвертого созыва следующие вопросы:

1.Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 9 месяцев 2019 года.

Докл.Поддубная И.Н. - заместитель главы администрации МО «Гиагинский                                 район» – начальник управления финансов  (10 мин.)
2.О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17 сентября 2010 года № 569 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции».
Докл.Поддубная И.Н. - заместитель главы администрации МО «Гиагинский                                 район» – начальник управления финансов  (5 мин.)
3.Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» о мониторинге реализации и исполнении мероприятий по муниципальным программам и ведомственной целевой программы муниципального образования «Гиагинский район» за 9 месяцев 2019 года.
Докл.Файчук И.В. – руководитель отдела экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район» (10 мин.)
4.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 27.09.2018г. № 142 «Об утверждении Генерального плана МО «Айрюмовское сельское поселение» в новой редакции».
Докл. Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства

                                     администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)

5.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 27.09.2018г. № 143 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Айрюмовское сельское поселение» в новой редакции».
Докл. Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства

                                     администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)

6.Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 26.09.2019г. № 262 «О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием имущества в муниципальную собственность МО «Гиагинский район».

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных               отношений администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)
7.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 21.02.2019г. № 184 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год».
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных               отношений администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)

8.Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 год.
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных               отношений администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)
9.О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание основных средств с баланса муниципального  бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий центр народной культуры» МО «Гиагинский район».
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных               отношений администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)
10.О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание основных средств (сервера) с баланса Управления финансов администрации МО «Гиагинский район».
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных               отношений администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)
11.О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Гиагинский район» имущества передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея.
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных               отношений администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)

12. Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных               отношений администрации МО «Гиагинский район» (5мин.)

Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»
                                     А.Г.Самохвалова

_101337348